

# Fam. Lauesen Holding ApS

c/o Andreas Lauesen Gammel Holtevej 82 A, 2840 Holte

CVR-nr. 36 43 26 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2017.



Andreas Lauesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fam. Laesen Holding ApS  
c/o Andreas Laesen Gammel Holtevej 82 A  
2840 Holte

CVR-nr.: 36 43 26 67  
Stiftet: 3. november 2014  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Andreas Laesen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringer i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-7.500</u>	<u>-7.500</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>237.942</u>	<u>52.891</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>230.442</b>	<b>45.391</b>
1 Skat af årets resultat	<u>11</u>	<u>1.306</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>230.453</b>	<b>46.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>230.453</u>	<u>46.697</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>230.453</b>	<b>46.697</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>616.673</u>	<u>378.731</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>616.673</u>	<u>378.731</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>616.673</u></b>	<b><u>378.731</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	4.675
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.686</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.686</u>	<u>4.675</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.686</u></b>	<b><u>4.675</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>621.359</u></b>	<b><u>383.406</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	442.809	212.356
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>492.809</b>	<b>262.356</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.675	0
Anden gæld	0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.550	121.050
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>128.550</b>	<b>121.050</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>621.359</b>	<b>383.406</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.686	0
Årets regulering af udskudt skat	4.675	-1.306
	<u>-11</u>	<u>-1.306</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	619.717	619.717
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>619.717</u>	<u>619.717</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-240.986	-293.877
Regulering	-14.359	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	252.301	52.891
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-3.044</u>	<u>-240.986</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>616.673</u>	<u>378.731</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	212.356	165.659
Årets overførte overskud eller underskud	230.453	46.697
	<u>442.809</u>	<u>212.356</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	0	99.800
Udloddet udbytte	0	-99.800
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.